ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3620 от 18.09.2009
О признании утратившими
силу некоторых муниципальных

правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                           с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления:

- администрации города от 19.03.1997 № 37 «О мерах по профилактике        ВИЧ-инфекции на территории города Сургута»;

- администрации города от 31.03.2005 № 86 «О внесении изменений                       в постановление администрации города от 19.03.1997 № 37 «О мерах по профилактике ВИЧ-инфекции на территории города Сургута»;

- Мэра города от 12.05.1998 № 72 «О выпуске векселей муниципальных предприятий и учреждений»;

- Мэра города от 13.12.1999 № 220 «О внесении дополнений в Положение              о порядке заселения муниципальных общежитий»;

- Мэра города от 02.07.2002 № 180 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 13.12.1998 № 220 «О внесении дополнений в Положение                                  о порядке заселения муниципальных общежитий».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров